
teisesti todettiin, että tuollaisen klel-J Vuosian 1912—14 hän tilkom ail-Ja, siinä kaikki — poissaolijan ei 
lon voimaanpano tuottaisi liikenne- toimitti Pietarissa ilm estyviä1 tarvinnut sitäkään, mutta heistä
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hille—näihin luettuna tie tysti nekin 
jotka runnaavat tautisia  rodunseko- 
tuspaikkoja— suuren vahingon ja sik­
si päätetttink in  taas ryhtyä “puhdis- 
tus”-tolmpnpiteisiin. Everstille on jo 
huom autettu, e ttä  laatihan valtuusto 
viime kokouksessa säädelm än, p ää t­
täen m aksaa kauntln farm illa olevan 
•■hoitolan" kai säätäjälle, Mrs. Hough- 
lonille, $5 kk. sekä $3 lääkkeistä  
jokaiselta hoidettavalta naiselta. Ka- 
ran teenlsäädostä ei oie vielä laajem ­
min sovellutettu, m utta sitä  nyt "odo­
te taan“. »

I Poliisilaiton on aivan ymmällä tuon 
i m ääräyksen suhteen. Tosin poliisit 
¡voivat hä tiste llä  alaikäisiä koteih in­

sa tanssipaikoista ja kaduilta: m utta 
i sekään el ole lainkaan helppoa silloin 
I kun heillä on so tilassaattueita , niin­

kuin heillä usein on. Poliisi ei sano 
voivansa o ttaa  naisia kiinni pelkkien 
epäluulojen perusteella ja lähettää 
heitä lääkärien tarkaste ttav iksi. Ja  
täm än lisäksi lääkärit ja  ap teekkarit 
ovat an taneet ym m ärtää olevansa 
kerrassaan haluttom ia ilm ottam aan 
viranom aisille tai kenellekään, m issä 
tilassa heidän luonaan käyvät potilaat 
ovat. se littäen  ilm iantam isen toden- 

i näköisesti a iheuttavan  kovin suurta 
ka tkeruu tta  potilaissa, sekä ikävyyk- 

! siä ja m ahdollisesti elinkautista^ hal- 
' veksum ista näille. Ei siis ole tolvei- 
I ta  pitkälle pääsystä puhdistustyössä 
i tuonkaan säädöksen avulla.
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A L IS T A  G I mvyksiä, m.m. lopputilityksen teossa.
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__ Länsipiirin piirikom itean kokous •  •»

PESÄ TYHJENNETTY SOPI­
MATTOMASTI?
Sefania Junnikkala on piirioikeu- 

dessa nostanut kanteen lakim ies O. j 
B. Settersia , ja  Herman ja Hilma j 
Ö sterlundia vastaan, välttäen heidän i 
salaliittoutuneen viedäkseen perintö- . ~
osuuden Herm an Junnikkala va ina jan , . ( hi. Lenin.)
kuolinpesästä m uilta paitsi Hilma O s-: l.tditnir lljitsh l ljanot (Xiko-
terlundilta. Pesänselvityksessä väite- : Ini I .c n i i l l  o n , k u te n  tie d ä m m e .

useita säännöttö-! työläisten ja talonpoikain halli- 
!tuksen johtajana.

Me tähän asti emme ole lai-

-------- v----- ----------------
Wladimir Uljanow

pidetään sonnuntai-aam una t. k. ij» m e N N ä ä N P ä  OIKEIN RYMY-141 
lukusa- 1 

jäsenen ip :nä  Astorian S. S. Klubin 
lissa. kello 9:30. Jokaisen 
läsnäolo välttäm ätön.

— Kaikkia osaston om peluseuran 
naisia, joilla on töitä, pyydetään val­
m istam aan ne torstaih in , t k. 18:een 
p:iiän .—x. .........

— Sosialistiosaston kokous tänä il- j 
tana klo 7:45. Montako uutta jäsen ­
tä  saadaan tän ä  iltana? Entisten, 
varsinkin niiden jotka läh tevät re t­
kille, olisi myös m uistettava la ittaa  
k o rttin sa  kuntoon.

— W estern W orkm en’s Publishin 
Societyn johtokunnan kokous on ens 
sunnuntaina. Kokous alkaa klo I j.pp.

ist

JOUKOLLA
ilahduttam aan ‘Alaskan poikia’ läk- 

siäisissään Klubin kaalilla huom en-» 
iltana. K aikki kanssakäym inen on 
vapaata; ainoastaan tansse ista  m ak­
savat pojat tukkukaupahinnn, 25c. 
Naiset pääsevät vapaasti.

En y ritäkään  kuvailla koko tila i­
suuden tunnelm arikkautta , sillä, m i- : 
käli voin aavlstuksellisestl sitä  taju ta, ! 
tun tuu  se ulottuvan henkeni rajojen 
ulkopuolelle, m utta soittajiem m e puu­
hista rohkenen arvelem atta  tehdä sen

lianneet M,omiotamme yksilöi­
hin, syystä kun nykyisellä vallan­
kumouksellisella aikakaudella 
huomiomme keskittyy liikehtc- 
leviin kansankerroksiin. .11 rilli- 
tus on vaan heidän tahtonsa jul­
kituoja. Mutta mielenkiintomme

a s to r ia s s a  M y y d ää n  v a p p u a
JA LASTEN KEVÄTTÄ
huom isesta alkaen. Molempia ju l­

kaisuja saapi kaikilta aslam iehiltäin- 
me ja suoraan Toverin Kirjakaupasta.

C. F. Hendrickson, President. J. M. Anderaon, Cathier.
C. G Palmbera, Vice Prea’t. J. E. Roman, Aaat. Caah.

Chas. Wlrkkala, A eat. Cain.ei nyt ollut kysymys
Mutta sitten, sen jälkeen kun

sielunpaimen oli huutanut kuta­
kin nimeltään, hän nousi, lähes­
tyi heitä ja kysy i:

— Onko Pyhähenki koskaan 
käynyt maan päällä?

— On. ehätti eräs eukko en­
nen Touhun Kallea.

Moni muukin oli vastaamaisil- 
laan myöntävästi, sen näki huu­
lista.

— Milloin Pyhähenki kävi en­
si kerran maan päällä, kysyi ¡al­
leen pappi.

Se oli koko kiverä, kysymys. 
Kallekin. joka oli seissyt aivan 
edessä, vetäytyi hiljalleen erään 
paksun muorin taakse ja painui 
päänsä alas kuin rukoillakseen. 
Vallitsi syvä, syvä hiljaisuus, jal 
papin pistävii katse tunkeutui 
Kallen paksun (lä.änalian lävitse 
silmiin saakka.

— liikö kukaan tiedä, milloin i 
Pyhähenki kävi?

Silloin välähti Kallen älykö- 
merossa. lian kohotti päätään 
ja vastasi kuuluvasti:

— Silloin se ainakin kävi tääl­
lä. silloin . . . tuota noin, kun 
se sille Maarialle ilmestyi.

— Ilinestyikö Pyhähenki Maa­
rialle, ’ kysyi paimen.

— h?i se juuri ilmestynyt, mut­
ta se varjosi, niin että se sikisi.

— ( »ikein, myönsi pappi, ja 
Kalle tunsi rintansa paisuvan — 
Mutta — paimen loi ylenkat­
seen laumaansa — kävikö Pyhä- 
henki silloin ensi kerran?

— Kiivi, vastasi eräs eukoista 
lähein äänin ja nvvkistihe.

— Ei. — jyrävtti pappi niin 
että koko lauma hätkähti. — Ei­
kö kqkaan voi sanoa, m illo in ...

Kalle pinnisteli ajatuksiaan, 
niin että otsanahka oli revetä.

— Milloin? — Pappi odotti.
— Olisikohan tuo silloin luo­

misen päivinä m ah tan u t... Kal­
le ei tiennyt kuka hänen suunsa 
kautta puhui.

— Jatka — kehotti pappi, ja 
Kalle tunsi miten koko seura­
kunta jännittyneenä odotti.

— Kuka liikkui vetten jäällä 
— auttoi paimen.

— No, kan, Jumalan henki.
— Oikein — myönsi pappi. 

Ia koko seurakunnan nähden ja 
kuttlten hän sanoi Kallelle:

'— Sinä olet sanan mies, Kal­
le rouhit! Nuoremmat, jotka 
tässä vaiti ollen seisovat, saisi­
vat ottaa sinusta esimerkkiä .Ju­
mala sinua siunatkoon, veli.

— Veli sana papin suusta läh­
teneenä, oli kuin paratiisin sa­
keaa mehua, se paisutti sisuksia, 
niin että täytyi aivan siirtyä i 
keskemmälle permantoa.

lehtiä Pravvda ja Prosojeshenie 
3 vuotta sodan aljettua hän \  e- 
näjän, saksan ja ranskan kielillä 
räikeästi arvosteli keisarisosialis- 
mia ja myöntymistä ja pitää kor­
kealla kansainvälisyyden lippua. 
Tällä ajalla julkaisee lehtiä Sosi- 
al Demokrat, Kommunist ja For 
boks. Tov. 1’ljanov ilmestyy 
taas ensimäisenä järjestäm ässä 
Zimmenvaldin kansainvälistä ko­
kousta, Uutta Iuternationalea. 
jossa hän edustaa äärimmäistä 
vasemmistoa. Hän saavuttaa 
suuren vaikutusvallan F.uropan 
sosialistisen liikkeen keskuudes 
sa, erittäinkin Ruotsin. Saksan 
ja Ranskan, josta häntä kohtaan 
keskittyy porvariston kiukku ia 
hallitusten vaino- Nikolai 11 ku­
kistuttua toveri Uljanoxv innolla 
levittää vallankumouksen aatetta 
Länsi-F.uropän työläisten kes­
kuudessa. Huhtikuussa hän pa­
laa Venäjälle, jossa hän alkaa in­
nokkaasti, voimiaan säästämättä, 
toimimaan vallankumouksen c- 
distäniiseksi, alkaa järjestelmälli­
sen agitatsionin sodan lopetta­
miseksi. Kaikesta tästä raivoi 
sana myrskynä kohdistuu häneen 
Venäjän porvariston viha. He 
koettavat valheellisilla parjauk­
silla heikentää sitä luottoa min 
kä hän nopeasti saavuttaa. Mut­
ta laajat kansankerrokset anta­
vat ansaitun tunnustuksen tov. 
Vljanovville ja asettavat hänet 
vallankumouksellisen hallituksen 
johtoon.

Tov. Uljanowin tieteellisistä 
teoksista voimme mainita: Ka­
pitalismin kehitys \  enäjällä. 
M aa ta lou sk v sv m vs, Materialismi, 
Imperialismi. Taistelunsa ohella 
mvöntvväisvyttä vastaan on tov. 
Uljanow tehnvt suuren palveluk­
sen sosialidemokratisen “ ideolo­
gian" kehitykselle. Voimakkaasti 
asettaa hän päiväjärjestykseen 
maa- ja kansallisuuskysymykset. 
Hän myös valmisti perustaa Suo­
men. Puolan ia L krainan kysy - 

Poliit-
ja tieteellisenä työskente­

lin  ^overi l'ljanow  (Nikolai 
Lenin, on aina ollut ia tulee tu­
lemaan ensimäisissä riveissä so­
sialistisessa liikkeessä. X .

Scandinavian-American 
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ja lopuksi esite tään  näytöskappale:

“Kun Salia Siivottiin”
Y ksinäytöksinen huvidraam a.

Kaiken täm än “ lustin” näkee 25 sentillä. Tulkaa ajoissa! 

Huhtikuun 21 esite tään: “TEIDÄN LAKINNE JA OIKEUTEN NE”.

Kiiruhtakaa Tilauksienne 
Lähettämisessä

yksityisiin henkilöihin lujittuu h  mvsten oikein ratkaisuksi. 1 
me alamme tutkimaan heidän e- , isella ja tieteellisellä tvösk 

Tylläälämäkertojaan. Tov. Y. Uljanov 
on tunnettu, ei ainoastaan V enä­
jällä, vaan myös kaukana sen ra­
jojen ulkopuolella, etevänä sosia­
listisena teoreetikkona ja oppi­
neena. Jo lapsuudesta oppi hän 
rakastamaan vapautta ia tieteitä.

, .sekä tuli läheiseksi kansan pohja- 
johtopäätöksen. että  tan ssit tu le v a t! kerr(>ksille  H ä n  s v n ty i  10 ,p a i . 

! olemaan riem urikkaat. Olen niin. t a - * änä ])uhtik 1870 Simbirskissä.
, Vannut heitä kantamassa suuria kää’ missä hänen isänsä oli kansakou- 

röjä. joissa he ovat keoahdelleet o le -ju jen ylijohtajana. Isänsä vai­
van uusia, v a l i t t u j a  musiikki- kutuksesta hän huomasi miten 
kappaleita, jo tka kuulema h> rr> tel-■ kansan k(^yhyys ja tsaarin mieli-
liiän ilmoille näissä 
Tansseissa kävijä.

läksijäisissä.

UNIOITTEN KESKUS- 
NEUVOSTON

KOLMATTA S O T A u A IN A A  .
(T rue  transla tion ft’.- <1 w ith  the Po«tma«ter )

, 1 , -  i o h  , ASTORIAN
i.y sect lo ..f the of Oct. 6th, 191/.)

ilm otettiin m erkityn tiistai-iltaan i
m ennessä A storiassa neljässä pankis- (Central Labor Councii» kokouksessa 
sa yhteensä 1197.00«. M aksut on
suorite ttu  suureksi osaksi käteisellä 
rahalla, mikä viittaa lainoja kerätyn  
huom attavasti työläisiltä.

eilen illalla ilm otettiin 
Wm. Olsonin sopineen riitansa raken-

i valta olivat jarruina tietoisuuden 
levittämisessä kansan pohjaker­
roksiin. \  . 1887 hänen veljensä, 
tunnettu vallankumoustaistelija, 
A. Uljanovv hirtettiin Pietarisia 
murhayrityksen suunnit tclemi-

II vastaan. 'J a  
erotettiin

urakoitsija  i se*ta Alexander
17 Vladimir erotettiin Kazanin 

nuskirvesm iesten union kanssa, joten '  'p i s to s ta  sosialistiset^luihotus- 
unio on ase ttan u t itänet “suorien”
(fair) listalle.

Sensijaan uniontow nilainen urakoit­
sija  Emil Nyman kuuluu k ieltäy ty­
neen tunnustam asta  union ehtoja ja 
hänet on m erkitty  “kierojen" (unfair)

työn tähden. V uonna 1892, asu 
eu Pietarissa, rrtti hän innolla 
osaa sosialismin levittämiseen ja 
työläisten järjestämiseen. Vuon-AVIOEROJA

en annettu  piirioikeudessa taas seu­
raavasti: Wm. M. Malcomille Annie 
J.lalcomista ja Wm. C. W iselle Stella
W isest« jättäm isen  perusteella; Alice ; ¡työväen luokan vapauttamisek'
Mabelle s tonelle  \Vni. Edward Sto- . . .  . , : st , järjestäjäksi ja sieluksi. Sil­

loin ilmestyneessä julkaisussa

luetteloon. Samoin on m erkitty  jär-1

'na  18*)? tuli toveri Uljanow en- 
imäisen venäläisten työläisten 

‘Taisteluliitto! suuren järjestön.

Neljä perisyntiä
Touhun Kalle oli ollut harras 

uskovainen kaikkina elämänsä 
päivinä. lii mikään, ei uuden 
ajan villitykset, sen opit ja neu­
vot olleet hituistakaan hänen us­
koansa järkyttäneet. Kiljuva jä­
it »peura sai turhaan kierrellä hän­
tä niin moneen kertaan kuin ha­
lusi. Kallea hän ei voinut niellä. 
Kalle oli ja pysyi uskollisena

on nyt valmis. Vappua on jo lähetetty etäämpänä asuville tilaajille 
5,000 kappaletta, ja joka päivä valmistuu ja lähetetään lisää. Vapun 
menekki näyttää olevan erinomainen. Pitäkääpä huoli e ttette  jä i  
ilman. Joilla ei ole vielä tilausta sisällä, lähettäkää se heti osotteella 

TO V ER I, Box 99, Astoria. Oregon.
55555555555555555555555555555555555555555555555VU

»iestä raakuuden perusteella: Elsie 
Puncherille Jack Punchcrista  ja Ed­
win Bucholtzille Sophie Bucholzista 
“sekala isista” syistä.

EIVÄT LUOVU VÄHÄLLÄ
SAALIISTAAN.
St. Johns Sanitarium  ja sen lääkä- i 

rit. jo tka h iljattain  tuom ittiin  tä k ä -! 
Iäisessä piirioikeudessa Juovuttam aan , 
takaisin  e rää ltä  Mary Morrison nim i­
seltä potilaaltaan saam ansa $5000 
vekselin ja kiinnityksen, ovat vedon­
neet Oregonin ylioikeuteen. Kuten 
muisti ttanee. piirioikeus katsoi vas­
taajien  saaneen vekselin ja kiinni­
tyksen sopim attom alla tavalla hyväk­
seen käyttäen potilaan heikkoa tilaa.

saitsem attom ien joukkoon Ackerma 
nin ja Souvvashin (A storia Quick 
Delivery) ajuriliikkeet.

K okouksessa luettiin myös kierto­
kirje. jossa ilm otettiin  San F rancis­
cossa kuolem aan tupm itun Thomas 
J. Mooneyn vaimon, Rena Moo- 
neyn, saapuvan tänne puhum aan m aa­
nantaina. huhtik. 22 p :nä, jos uniot 
jä rjes täv ä t hänelle puhetilaisuuden. 
K irje otettiin  huomioon.

"Sbornik", hän, käyttäen salani-
' meä K. Tulin, hyökkäsi räikeällä 
arvostelulla vastaan porvarillisia 
virtauksia, jotka ilmestyivät sil­
loisessa sosialistisessa kirjalli­
suudessa. Joulukuussa samana 
vuonna hänet vangittiin yhdessä 
muiden* "Liiton johtajien" kans­
sa. O ltuaan 2 vqotta linnassa, 
karkotettiin "hänet maanpakoon 
Siperiaan. Vuonna 1898 m uo­
dostui liitosta Venäjän sosialide-

_ ........... ..  . t „ i mokratinen puolue. Toveri Ulia -
(T ru e  translation filed w ith  the Postm aster; . , .  , ,> - = “ ‘ »1 now silloin oli kaukana Siperian

OPETTAJILTA OTETAAN 
LISUUSVALA.

USKOL-

Astorian Pikkuilmotuksia

HAN N C LA R V OK A E A OS ü  V S K U N- 
taan k irjo ttau tuneita  jäsen iä  pyyde­

tään kokoontum aan huomenna, to rs­
taina, t.k. 11 p.. klo 7 j.pp., H annulan 
istum ahuoneeseen. Sisäänm aksetut
rahat jae taan  takaisin .—Komitea.

at Astoria . Ore.. A p ril 10. 191S. as reouired 
by section 19 of the A c t of O ct. 6th, 1917.)

Salem ista. Ore., ilm otetaan, e ttä  
kaikilta koulujen opetta jilta  Orego­
nissa tullaan vaatim aan opetuskont- 
rah tia  tehdessä uskollisuusvala Yh­
dysvaltoja kohtaan.

Tällaisen ilm otuksen on tehnyt vii- 
i me m aanantaina opetustoim ien yli- 
; ta rk asta ja  J. A. Churchill, vaatim us 
johtuen siitä, e ttä  pari kolme n.s. 
epäisänm aallista opettajaa on lövdet- 

■ ty tässä  valtiossa ja  ennenkuin hei-

I
dät voitiin poistaa toim istaan, joutui­
vat e rää t to isetkin opetta ja t huonoon 
huutoon.

T arkasta ja  Churchill on valm ista­
nut uuden sopim uskaavan ja liittänyt 

! siihen valan, sam anlaisen kuin vaadi­
taan kaikilta hallituksen virkailijoil-

erämailla. Kun hän tutustui en- 
simäisen puoluekokouksen pää­
töksiin, kirjotti hän lentolehtisen, 
jossa määritteli puolueohjelman 
kansainvälisen sosialismin peri­
aatteille. Päästyään maanpaos­
ta. hän meni ulkomaille, sieltä 
tov. M arto, in y. m. "Työn Va­
paus" ryhmän jäsenten avusta­
mana rvhtvi julkaisemaan sano­
malehteä “ Iskra" ja julkaisua 
“Zarja", joissa hän kohdisti s y ­
vällisen arvostelun taloudelli­
sen opportunismin virtauksia vas 
taan Venäjän sosialidemokrati- 
sessa puolueessa ja määritteli sen 
tehtäviä vallankumouksellisen so­
sialismin näkökannalta. Vuonna

sille mitä äitivainaja. 'fouhuif 
Sanna, f »li hänen päähänsä tako­
nut. Vielä viidenkymmenisenä 
ei Kallen päästä ollut puustavia- 
kaan kadonnut — pisteistä ja pil­
kuista hän ei ollut yhtä varma, 
eikä välittänytkään, sillä sellai­
sia ei äiti itsekään tuntenut. Au­
tuaaksi tekevä sana kumpusi ul­
koa hänen suustaan kuin vuolas 
virta, hamasta ensiinäisestä käs­
kyltä  vaivaisen syntisen loppuun 
saakka. Kiljuva jalopeura, siitä 
oli Kalle varma, ei miinoinkaan 
voisi häntä niin kiertää, ettei 
hän siitä verrattoman ulkolukun­
sa avulla vapautuisi.

Joka pyhä kävi Kalle kirkossa.
Herran huoneen vaikutus oli 

valtava häneen, kuten muihin­
kin hänen laisiinsa. Lakittapäin. 
totisena, hän istui lähellä altta­
ria. torkkuen ja löyhkäillen, ja 
vereen oli mennyt tieto, milloin 
kirkossa seisotaan, milloin pan­
naan pää alas ja rukoillaan sana 
sanalta papin kanssa. Hän kuu­
lui siis kansamme parhaistoon. 
kirkkokansaan, jonka pyhimpiä. 
esivanhemmilta perityitä tunteita, 
tapoja ja ulkolukuja kukaan ei 
saisi loukata.

Ei saisi. ei. Mutta mailina on 
kavala ja sillä on kavalan juonet, 
kuten laulussa lauletaan. Se 
tuppasi kun tuppasikin aina huik­
kaamaan Kallen tunteita jos jol­
lakin tavalla. ¡Eipä niin. että 
mailma ulkonaisesti olisi millään 
tavoin Kallen kimppuun käynyt. 
Rauhassa hän sai olla ja elää. 
Mutta sisäisesti se alituiseen 
lonkkasi. Tuppasi alituiseen pi­
rauttam aan, etteivät muut ihmi­
set olleet hänen laisiaan. Se se 
kiusasi. Pisti niin riivatusti vi

ta. . .
_ « ~ ¡takaisin venäjälle jossa hän tuli

vallankumousliikkeen huoma- 
tuimmaksi johtajaksi. Asuen 
ensin Pietarissa ja sitten Kuok- 
kalassa. Suomessa, hän toimitti 
Bolsheviki sanomalehtiä, johti 
2:sen Valtakunnan Hum an' so- 
sialidemokratista bolsheviki ryh­
mää. Innolla valmisti S. I). Puo-
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11a A storiasta . Svensenissä, Ore. 
Mukana seuraa kaksi lehm ää ja jon- j

ASTORIA EDELLEEN PUHDIS­
TAMATTA. •
Eversti Ellis, Columbian suun lin- 

notuksissa olevien joukkojen kotnen-
kunverran kanoja Lähempiä tietoja taja. on ilm ottanut lähettävänsä kau- 
voi saada suullisesti eli kirjeellisesti, j pungin valtuustolle, sen kokouksessa 
?.ohfn r L?fh? ‘'. 3/ d «»d St. ensi m aanantai.iItana käsiteltäväksi.
_____________________________________ yjikahaasteen. jonka m ukaan kaupun-

:: TEHKÄÄ ::

I rahalähetyksenne)
SUOMEEN

— *
Hamasta siitä hetkestä saakka! 

oli Kalle käynyt ankaraa uskon-j 
sotaa itsensä kanssa.

Sillä hurskaudestaan huolimat­
ta oli hänellä neljä helmasyntiä. 
Yhden niistä, nimittäin viinan, 
oli armollinen hallitus jo poista­
nut. Siihen lankeamisen vaaraa 
ei enää ollut, joskin synti yhä! 
vielä sielua kahnusti kuin sarvi-[ 
pässi tallin seinää. Toisen hel- 
masynnin, kahvin, oli sota teh­
nyt niin kalliiksi, ettei Kallen 
rahat siihen riittäneet, vaikka 
mieliteko naukui kuin nälkäinen 
kissa. Ja hänen kunnianhimoi­
nen unelmansa oli papin mieliksi 
ja sielunsa autuudeksi vapauttaa 
itsensä kolmannesta ja neljännes­
täkin helmasynnistään. Mutta 
nepä peuhasivatkin, ne kaksi vie­
lä vapaalla jalalla olevaa saas­
taista henkeä, peuhasivat toisten­
kin edestä.

(a vaikka hän veriin asti tais­
teli. roikkuivat ne yhä kiinni kuin 
osa omaa ruumista.

Se oli kovaa, se Kallen taiste­
lu, mutta hän päätti voittaa it­
selleen kunnian kruunun ja sa­
malla kertaa olla esimerkkinä 
m ui l le. n tn »rem mille.

Ja siksipä, koska hän havaitsi 
olevansa itsessään heikko, heik­
ko ja kelvoton omin voimin pe­
rimään Jumalan valtakuntaa — 
hän päätti turvautua papin 
apuun.

— Mikä sieluasi vaivaa — ky­
syi hvvä paimen, kun Kalle oli 
asiansa aloittanut.

— Helmasynnit. vastasi Kalle.
— Pyydä Jumalaa poistamaan' 

ne, kehotti pappi, sillä kaikkea, 
mitä te pyydätte, te saatte.

Kalle noudatti neuvoa heti. 
heittäytyi polvilleen kanslian per­
mantoon ja huusi korkealla ää­
nellä Jumalan puoleen:

— Sinulla, Herra Jumala, si­
nulla oli valta ja voima poistaa 
mailmasta viina ja kahvi. Ah. 
Jumala, minä rukoilen sinua: 
poista armollisesti myöskin sa­
moin tein tupakka ja — vaimo- 
väki.

Hilda Tilliä.

:: KAUTTaÄMME
Me maksamme aina korkeimman voi- 
massaolex^an kurssin mukaan. Pienet 
välityspalkkiot joutuvat siten sosialisti­
sen valistustyön hyväksi. Kannattakaa 
aina omaa liikettänne, milloin suinkin 
voitte oman liikkeenne välityksellä asi­
anne suorittaa. Kaikki kirjeet ja raha- 
lähetykset osotetaan:

TOVERI, Box 99, Astoria, Ore.

• • • •

i'.'ïhi a?
Kannattakaa niitä liikkeitä, jot­

ka ilmoittavat Toverissa.

Tehkää ostoksenne niis­
tä liikkeistä, jotka il- 
mottavat tässä lehdessä
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F  naa yhte iskunnallista kehitystä, köy- F  
F  hälistön elämää ia kärsimyksiä. K ir ja  F  
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F  jo te t tu ; se on ku in  jänn ittävä  ro- F  
F  maani. F
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F  Box 99 Astoria. Ore. F
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Astoria Grocery Co.
•  Uppertow ni«ta •
•  O ikeat h innat ja  yhdenlainen 9
•  kohtein kaikille. Telet. 93 •
•  •

1905 ensimäisen vallankumouk- *aksV kun ol,vat ?»aneet itsel-
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loiselle ei ollut nntaan hvotya, 
sielupoloiselle, joka saattoi tul­
la autuaaksi vain vähän katkis­
muksen ja sakramenttien avulla.

Kuten arvata sopii, oli Kalle 
rovastin lempilammas. Tämän 
esikoisuutensa hän oli saavatta 
nut eräässä kinkeritilaisuudessa. 
Se tapahtui näin.

Ristikansa seisoi totisena ja 
hartaana, yhteensullottuna, kin- 
kerihuoneen ovensuun puolella. 
Pappi istui valkoisella liinalla 
peitetyn pöydän takana ja huu- 
teli lampaita nimeltään. Se oli 
helppoa toimitusta, tarvitsi vaan 
jorauttaa “o i r r j o s  oli saapuvil-

$ SYNTYNYT $
F H » H  11-1 l-l-l 11111 H-i-l-¡-F¿-!"l' I"

POIKA
8 päivä m aaliskuuta, 1918, jolle an­
noimme nimeksi

ARNO

Hilda ja W illiam Heino,

Portland, Oregon.

¡ lankumottksen hukuttua verivir- 
ulkosaa tte  halvim m illa hinnJiHa työläis-i sukupuolitauteja potevat naiset. El-i ♦ -..u;.,

« »  « .U u n u « . UUP.S.A T.HUU upaMu. e „ rS11 mai.
maan sotilailta pääsyn Asioidaan. m a „  s b a ia lis tis e n  l j ik k ee n  a re e .  

K auppakam arin johtokunta piti ei­
len iltapäivällä kokouksen, jossa hä-

ostoksenne joko 10:nnen kadun liik­
keestä  tah i U n ion toan ia  haarakau- 
pasta. Puhelim et: 157 ja  350. Oregon 
Cooper»tive Mercantile Ass’n.

Toveri jokaiseen työ- 
; läiskotiin!

6 päivä 
nim ittää

SYLVILLE SYNTYI
SISK O

huhtikuuta, 1918. Alamme

nalle, tällä kertaa jäsenenä kan­
sainväliseen sosialistitoimistoon.

Nux Rautaplllerlk .................
G. A. Hellberg, Astoria, Ore. Box 686,

ROOMA MIRJAMI.

Piina ja Sam Niemi, 

Mt. Solo, Wash.

Nyt on hyvä tilaisuus vaihtaa 
vanhan kuumavesi-pussi eli ru is­
ku uateen; annan 50c jokaisesta 
vanhasta ru iskusta kuin ostaa 
uuden. Suuri varasto  kaikenlai­
sia kum ita varoita haivennuksel- 
la ainoastaan täm än viikon a i­
kana.

G. A. HELLBERGIN 

Apteekissa, 279 W. Bond St. 

ASTORIA, OREGON

I


